anguillarum in Brichebeia, de Huca dimidium miliarium anguillarum in Saltereslada. De Estmundo
dimidium miliarium anguillarum in Batelbig. De Gotlando dim. m. in Lode. De Burcardo de
Monte Morenchin duo m. cum presentibus. De Gocelino de Heu i. m. De Radulfo filio Hugonis in

Liveremera iii. m. De Denham Harlewini iiii. sticas. De Wulmaro de Winebodesham i. m. De
Godlando longo iiii. sticas anguillarum. Hec omnia supradicta regali auctoritate confirmo, quatinus

monachi Cluniacenses in predicta ecclesia sancte Marie deo servientes finaliter et indissolubiliter

habeant et teneant libere et quiete et honorifice cum soca et saca et tol et tem et infangentheof et

cum omnibus consuetudinibus que ad me pertinent. Et sint ipsi monachi et homines eorum liberi et

quieti de omnibus sciris et hundredis et placitis et querelis et scotis et geldis et warpena que ad me
pertinent et ad meos ministros. Et sint omnes res eorum proprie libere et quiete per totum regnum
meum de omni theloneo sive per terram sive per aquam. Et in testimonium mee concessionis et

confirmationis huic carte sigillum meum apponi facio. Et hi sunt testes, Rogerus episcopus Salusb',

Herveus episcopus de Heli, Ricardus episcopus Lond", Ranulfus comes, Radulfus Basset, Ricardus

filius Baldewini, Gaufredus de Clint', Willelmus de Tankervilla, Droco de Munchi, Edwardus de

Salesberi, Radulfus Lupel. Apud London".

Signum + Regis. Signum episcopi Salesber. Signum Hervei episcopi de Heli. Signum episcopi

Londonie. Signum Gaufredi de Clint'. Signum Ranulfi comitis. Signum Roberti filii Ricardi.

Signum Roberti de Esexa. Signum Drogonis de Munci. Signum Ricardi filii Baldewini. Signum
Edwardi de Salesb'. Signum Radulfi Lupel. Signum Radulfi Basset.

[P.R.O. Cartae Antiquae 31 [G.G.] (1).]

CXXVIII [Calendar No. 1250]

Henry I in favour of Westminster Abbey ( 1

1

2 1 ?)

Henricus rex Anglie vic' Londonie et omnibus ministris suis Londonie, salutem. Precipio quod
omnes mercatores qui hospitabuntur in soca sancti Petri et abbatis Westmonasterii firmam pacem
habeant eundo et redeundo. Ne aliquis eos disturbet neque injuriam vel contumeliam faciat. Et
nullus se intromittat inde nisi abbas et monachi sui, sicut rex Edwardus et rex Willelmus, pater meus,
per cartas suas concesserunt. T. cancellario et Gaufrido de Glintona. Apud Windesoras.

[Westminster Abbey, 'Domesday", fo. lOlv".]
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CXXIX [Calendar No. 1251]

Henry I in favour of Westminster Abbey (1121)